INDICAÇÃO Nº 204 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de placas de logradouro público (placa com nome de rua), por toda extensão
dos bairros: Jardim Ypê e Vila Verde.

JUSTIFICATIVA

Os referidos bairros não possuem nenhum sistema de
identificação das ruas, prejudicando a entrega encomendas e correspondências.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8NX07BA167PC77U
		2022-02-22T14:36:35-0300